

FACTURĂ

Nr. ANB190893045

COD CLIENT: 10550360

Data emiterii: 13.08.2019

Data scadenței: 28.08.2019

Data aproximativă a următoarei facturii: 20.09.2019

Nr. Plac: 5219



1024149267

Nume client: DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTA COPILULUI SECTOR 3

Adresa: STR. PARFUMULUI Nr. 2 - 4

BUCURESTI Sector 3

Cod 030842

Adresă sediu: STR. PARFUMULUI Nr. 2 - 4
BUCURESTI Sector 3 Cod 030842

OF_B4_4120

SUMAR FACTURĂ

Contravaloare servicii apă	1.368,19
TVA servicii apă 9 %	123,13
Contravaloare servicii canal	805,96
TVA servicii canal 9 %	72,54
Penalități de întârziere	0,00
TMAU*	38,18
Total factură curentă (detalii pe verso)	2.408,00
Sold servicii apă și canalizare	0,00
Sold alte servicii	0,00
Sold penalități de întârziere	0,00
Sold TMAU	0,00
Total de plată (factura curentă și sold restant)	2.408,00

Directia Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

28 AUG. 2019

Nr. Intraire:4059.....

Vă mulțumim pentru plata integrală a facturii până la data scadenței!

Neachitarea facturii poate atrage după sine aplicarea de penalități de întârziere și sistarea furnizării serviciilor. Penalitățile sunt egale cu nivelul dobânzii datorate pentru neplata la termen a obligațiilor bugetare, stabilite conform reglementărilor legale în vigoare.

Call Center (Non Stop)

021-201 77 77 sau *7777 (număr apelabil din rețelele Telekom,

Orange și Vodafone la tariful practicat în aceste rețele);

Centru Relații Clienți și Casierie:

Str. Dinu Vintila nr. 11, sector 2

Clădirea Euro Tower, parter (întrarea din Bd. Lacu, Ter)

Luni - Vineri: 07:30 - 18:30 www.apanovabucuresti.ro

Client: DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI

PROTECTA COPILULUI SECTOR 3

Adresa: STR. PARFUMULUI Nr. 2 - 4

BUCURESTI Sector 3 Cod 030842

Cod client: 10550360

Factura nr.: ANB190893045

Total de plata: 2.408,00 lei



10550360ANB19089304513081900000240800

MODALITĂȚI DE PLATĂ:

- Online: prin intermediul contului online;
- Internet Banking/ phone banking: accesând modulul "PLĂȚI FACTURI", în contul BRD-SMCC: RO33BRDE 4505 V010 5961 4500 sau contul BCR: RO24 RNCB 0072 00049145 0001, precizând obligatoriu numărul facturii și codul de client;
- Aplicația "HomeBank" de la ING BANK N.V. accesibilă clienților băncii ING BANK N.V., persoane fizice. Clienții băncii ING BANK N.V., persoane juridice, pot efectua plăți prin sistemul electronic InsideBusiness Payments CEE, în contul curent RO84INGB5001008226448910, titular cont APA NOVA BUCUREȘTI;
- ATM-urile (bancomatele) din rețeaua extinsă a BRD sau BCR;
- În Unitățile BRD la: ROBO BRD cu cardul sau num erar (prin citirea codului de bare de pe factură) sau la ghișeu (plată cu numerar sau ordin de plată, precizând obligatoriu numărul facturii și codul de client);
- În unitățile BCR: în numerar prin scanarea codului de bare de pe factură prin intermediul echipamentelor MFM&APT;
- Prin Serviciul Westaco Express: disponibil în benzinăriile OMV - Petrom, pe baza prezentării facturii;
- La punctele de plată Pay Point: prezentând factura;
- Payzone: prezentând factura;
- Prin decontare automată (DEBIT DIRECT);
- Prin virament bancar: în contul RO33 BRDE 4505 V010 5961 4500, deschis la BRD, precizând obligatoriu numărul facturii și codul de client;
- La casieria Apa Nova București: în numerar sau cu cardul;
- În Oficiile Poștale: pe baza prezentării facturii;
- Aplicația PAGO: pentru clienții care dețin un cont online.

DETALII FACTURĂ

CUPA

Perioada de facturare: 05.07.2019 - 05.08.2019

Detalii consum

Număr contract: ANB3131730

Data contract: 04.09.2013

Adresa punctului de consum: BD. 1 DECEMBRIE 1918 Nr. 9 J BUCURESTI 032452

Serie contor	Index nou	Index vechi	Consum	Stabilit prin	Motiv*	Data
8SEN0120138414	9.776	9.397	379	citire		05.08.2019

Servicii facturate	Cantitate (mc)	Tarif (lei)	Valoare (lei)	Cota TVA	TVA (lei)	Total (lei)
Servicii alimentare cu apă potabilă(mc)	379,00	3,61	1.368,19	9%	123,13	1.491,32
Servicii canalizare apă uzată (mc)	379,00	1,90	720,10	9%	64,81	784,91
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	45,19	1,90	85,86	9%	7,73	93,59
Contravaloarea servicii:			2.174,15		195,67	2.369,82
din care Taxa de Reglementare Tehnica (AMRSP)(lei)						15,22

Data următoarei citiri: 05.09.2019

Tarife aprobate: Aviz A.N.R.S.C. 4426490/16.01.2017; Decizia A.N.R.S.C. 88/26.06.2018;

ef. de la ANB3131730/04.09.2013
 CUPA A
 [Signature]

BUN DE PLATĂ:
 DIRECȚIA / SERVICIUL / BIROUL... ADM. AER
 Confirm legalitatea, regularitatea și oportunitatea efectuării plăților.
 Declar că au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /
 execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform comenzilor /
 contractelor încheiate cu D.G.S.P.C. Sector 3
 Nume: RELU-SIMA SAHA Semnatură: [Signature]
 Data:

200103
 R 12

INFORMAȚII UTILE

TMAU = Taxa Municipală pentru Apa Uzată este colectată de Apa Nova București S.A. pentru și în numele Consiliului General al Municipiului București, conform Hotărârii CGMB 317/2008.

Valoare taxă de la 01.01.2019 = 0,09 lei/mc (H.C.G.M.B. nr.728/18.10.2018).

Prezenta factură este emisă conform prevederilor art.319 din Legea 227/2015 privind Codul fiscal, cu modificările și completările ulterioare, precum și în baza normelor metodologice de aplicare a acestor prevederi.

Prezenta factură circulă fără semnătură și ștampilă potrivit art. 319, alin. (29) din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal.

Document privat emis de ANB, conține date cu caracter personal © – a nu se difuza neautorizat în extern.